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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

Legnica, Kopernik

Cena 1 900 zł

Szukasz nowoczesnego, w pełni wyposażonego mieszkania w świetnej lokalizacji?
Ta oferta jest dla Ciebie!
Oferuję do wynajęcia przestronne i funkcjonalne 2-pokojowe mieszkanie, które przeszło kapitalny remont. Lokal
znajduje się w wieżowcu z windą na osiedlu Kopernika
w Legnicy - jeden z najlepiej skomunikowanych i najbardziej pożądanych dzielnic miasta.
Mieszkanie ma dwustronny układ i znajduje się w środkowej części budynku, co zapewnia komfort termiczny
przez cały rok.
Wszystkie pomieszczenia są niezależne, co sprawia, że jest to idealna przestrzeń zrówno dla pary, singla, jak i
dwóch osób pracujących czy studiujących.
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Układ i wyposażenie:
Salon - jasny, przestronny, wyposażony w nowoczesne meble i wygodną sofę. Idealne miejsce do wypoczynku i
spotkań
Sypialnia - przytulna, komfortowa
Kuchnia - osobna, w pełni wyposażona w sprzęt AGD, nowoczesna zabudowa kuchenna 
 
Mieszkanie jest ciepłe i ekonomiczne dzięki ogrzewaniu miejskiemu. 
Dobrze doświetlone dzięki dużym oknom i dobremu układowi wnętrz.
Powierzchnia mieszkania zajmuje 41 m2. Dodatkowo do lokalu przynależy piwnica.
Doskonała lokalizacja - w pobliżu m.in.  sklepy, przystanki autobusowe, przychodnia zdrowia, szkoła, przedszkole
.
Koszty:
najem 1900 zł + czynsz 480 zł + liczniki 
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie 
Zapraszam do kontaktu
 

Symbol 2882/AZM/MW Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE, DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Kopernik

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard IDEALNY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Piętro 9

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Pralka JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET

Czynsz administracyjny 480 PLN

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


